平成 24 年５月 11 日

各  位

会 社 名   ダイヤモンド電機株式会社

代表者名   代表取締役社長   池永 重彦

         （コード番号 6895 大証第二部）

問合せ先   経営管理本部長  安藤 武始

           （TEL 06－6302－8141）

平成 24 年３月期業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

 平成 23 年 11 月 10 日に公表した平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の業績予想値

と、本日公表の平成 24 年３月期の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期業績予想値と実績値の差異

（平成 23 年４月 1 日～平成 24 年３月 31 日）

 ［連結］                                  （単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経 常 利 益          当期純利益
１株当たり

当期純利益

 前 回 発 表 予 想 (Ａ) 39,228 875 603 215
円 銭

 23.89

 実     績     値 (Ｂ)     39,919    573  430   △ 21    △ 2.33

 増     減     額 (Ｂ－Ａ) 690 △ 302 △ 172 △ 236 －

 増    減    率  (％) 1.8 △ 34.5 △ 28.7 － －

（ご参考）前期実績

  (平成 23 年３月期) 36,296 1,009 865 673   74.65

２．差異の理由

平成 24 年３月期通期連結業績につきましては、営業利益は新製品開発コストの増加、海外拠点強化のため

のコスト増等の影響により減少、経常利益は為替差損が当初想定より減少しましたが営業利益減が影響いた

しました。当期純利益は、タイにおける生産設備の減損、法人税等追徴額が発生したため、当初想定を下回

りました。

                                        以  上